裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

童綜合醫療社團法人童綜合醫院　函

地址：43503臺中市梧棲區臺灣大道八段699

號

承辦人：顏涔琳

電話：04-26581919分機58048

Email：t10947@ms3.sltung.com.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年11月8日

發文字號：童醫字第1120001803號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明四

主旨︰本院僅訂於112年12月10日(星期日)舉辦「113學年度PGY畢

　　　業後一般醫學訓練招募說明會」，敬請貴單位惠予公告並鼓

　　　勵踴躍參加，請查照。

說明：

　一、為配合衛福部辦理113年度畢業後一般醫學醫師之選配作業

　　　，本院將舉辦全國性113學年度「PGY招募說明會」。

　二、說明會資訊：

　　(一)時間：112年12月10日(日) 10：30。

　　(二)地點：台中金典酒店13樓梅花廰(台中市西區健行路1

　　　　049號)。

　　(三)參加對象：預計參與113學年度PGY訓練之醫學生。

　　(四)報名網址：https://forms.gle/kzfd8LLPfsuu9xUV6

　三、聯絡人及電話：教學部顏小姐04-26581919分機58048。

　四、隨函檢附「PGY說明會議程、海報」乙份。

正本：中山醫學大學、中國醫藥大學、長庚大學、高雄醫學大學、國立成功大學、國立臺

灣大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學、臺北醫學大學、輔仁大學學校財

團法人輔仁大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立陽明交通大學、國防醫學院

副本：